邵阳市体育馆免费低收费2018开放工作方案

根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆开放工作有关事宜的通知》（体群字【2018】49号）要求，现将邵阳市体育馆2018年免费或低收费开放工作方案公布如下：
一、体育馆简介
[bookmark: _GoBack]邵阳市体育馆隶属邵阳市文体广电新闻出版局二级机构，建成于1981年总投资179万元。是集体育比赛、体育训练、全民健身、会展博览、文艺汇演于一体的综合性大型场馆，是邵阳市区的标志性建筑，也是我市唯一一所面向社会开放的公共体育服务型场馆。体育馆地处邵阳市中心地段，占地面积4896平方米，建筑面积6750平方米，内场面积680平方米。场地联系电话：0739-2338911；0739-2353060。
2、 开放项目和场地
（一）开放项目和场地
场地建有六片室内羽毛球场、两个室内乒乓球台，场地可进行羽毛球、乒乓球、广场舞、太极拳、武术等体育训练及健身活动。
（2） 开放时间
1、 羽毛球场地每天上午六点到晚上十点；
2、 乒乓球场地每天上午八点到下午五点。
（3） 收费标准
1、 羽毛球场地早上六点至八点，晚上七点至十点。每片场地按40元每小时收费。周一至周五上午八点半到下午五点半、周六周日中午11点半至2点半免费开放；
2、 乒乓球场地周一至周日早上8点至下午5点半免费开放。
3、 举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
1、3月18日举行了全省桥牌比赛，参赛人数达二百多人次；
2、3月27到30日窗体顶端
2、2018年3月27日至3月30日，2018年湖南省广场舞一级社会体育指导员培训班，参加培训达六百多人次;
3、2018年9月份将迎接第十三届湖南省运动会部分比赛项目。
4、 群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
体育馆计划全年接待不低于300000人次，月均接待不低于25000人次、日均接待不低于840人次，全年室内体育场地每平方米平均接待不低于440人次。
5、 为群众身边的体育组织服务情况
截止2018年底，体育馆将为7个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到366人。
邵阳市体育馆体育组织服务情况
	序 号
	俱乐部、群众体育组织名称
	人 数
	联系人
	联系电话
	备 注

	1
	邵阳市中博体育俱乐部
	20人
	曾  伟
	13007399592

	2
	扑蝶羽毛球俱乐部
	150人
	李易真
	15973970123

	3
	丹霞健身队
	16人
	张玉芳
	15773905923

	4
	市老体协
	28人
	肖蕊梅
	13908429068

	5
	老年大学
	22人
	唐  明
	13607471583

	6
	雄鹰博击
	80人
	李崇宝
	18692993567

	7
	体育馆武术队
	50人
	孙千里
	13807398001

六、成本支出情况
2018年场馆开放成本支出预计最低为50万元，其中水电能耗支出最低为10万元。

邵阳市体育馆
                               2018年5月7 日